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Empresa:      ASSOCIACAO BAIANA DE EMPREENDIMENTOS CuLTURAL
C.N.P.J.:

Endereeo:
03.377.602/0001-50
RuaJOSERIBEIRODEALMEIDA-2AETAPA,QUADRA47-LOTE28,PQ.ECOL.J.CARIOS,PORTO
SEGURO/BA,  CEP 45810-000

Balanap encerrado em:     31/12/2023

C6dlgo Classlflca

11
21.1
3   1.1.1
4  1.1.1.01
5    1.1.I.01.001

10  1.1.I.03
659   1.I.1.03.002

53  1.1.5
54  1.1.5.01

630  -1. i:^5.biY.oo3

631   I.1.5.01.004

632   1.1.5.01.005

633    1.I.5.01.006

87  I.3
lil  1.3.2
112  I.3.2.01
115   I.3.2.01.002

116   1.3.ZJ)2
117    1.3.2.02.001

118  I.3.2.03
119   I.3.2.03.001

634   i.3.2.03.002

BALAN¢O SOCIAL ANO 20Z3

^TIVO
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CAIXA GERAI

APuCA¢6ES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
cAlxA FI  RENDA FD(A slMPLEs - roNTO DE cuLmuRA

ESTOQUE
MERCAt)ORI^S, PRODUTOS E INSuMOS

MAItun DE coNsuMo
MOVEIS  E  UTENSIIJOS

BiacLETA
UNIFORMES/Chl/TE[RAS/B0LSAS

A"opE"ANEm
IMOBILIZADO

IM6vEIS
CONSTRucoES

M6us I uTENsf Llos
M6VEIS E UTEN-stuos - USADOS

M^QulNAs, EQulpAMErmos E FERRAMENTAs
MAQUINAS E  EQUIPAMENTOS

INSTMCOES EM GERAL
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lzl    1.3.2.04.001

1251.3.2.oo              pr~',  +. : RE
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127   I.3.2.06.002
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666   1.3.2.10.1
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Folha:                            0001
Ntimero livro:             0007

Saldo Atual

144.706,58D
39.228,55D

6.SOD,41D
2®7,05D

287,05D

a.OZ2,36D
6.022,36D

32.919,14D

*tJL'`,if?            32.919,14D
i.058,60D
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rt,`.``` tS.¢t`=:  `.

EQUIPAMENT9 I).E INFORllAIICA
COMPIITADOR
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2.030,00D

260,00D

29.570,54D

105.478,03D
105.478,03D

49.ZOO,13D

49,ZOO,13D

77.816,15D
77.816,15D

36.380,90D
30.432,90D

5.948,00D

ZA05,00D
2.405'00D

78.]Z4,15C
740,00C

77£84,15C

18.000,OOD
|8.000,OOD
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Em|]resa:      ASSOCIACAO BAIANA DE EMPREENDIMENTOS CULTURAL
C. N. P.J. :           03.377.602/000l-S0
Endereco:        Rua JOSE RIBEIRO DEALMEIDA -2A ETAPA, QUADRA 47 -LorE28,  PQ.  ECOL. J. CARros,  PORTO

SEGURO/BA, CEP 45810-000
Balanap encerrado em:     31/12/2023

BAIAN¢O SOCIAL ANO 2023

C.asslfica

1492
150  2.1
ZOO   2.1.6

202  2.I.6.02
661   2.1.6.02.04

662   2.1.6.02.05

Z42  2A
243  2.4.1
244  2Al.01

•   --  `-.     `

Descrlcao

PASSIVO
P^SSIVO CIRCuLJ`I\lTE

Ou"AS OBRIGACOES
CONrlAS A P^GAR

ENERGIA ELETRICA A PAGAR

AGUA E ESGOT0 A PAGAR

245   2.4.1.01col      \    +^:--+±H,  |bit`,  ^^

264  2A.3
265  2,A3.01
266   2.4~.3.61.001

267   2.4.3.01.002

p^TRIM0Nlo socm
I.^TRIMONIO sOCI^L

pATRIMofulo sunL
PATRIMONIO rfu

RESERVAS
JH     "            SUPER^VITE i/ou D£Flc]T

SuPERAVIT EXERCIO

(.)  DEFICIT ACUMULADOS
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ACuMULJ\DO

quatro mll setecentos e seis reels e cinquenta e alto centavo;i

Folha:

Ntimero llvro:

RECONHECEMOSAEXATIDtoD0PRESENTEBAIANCOPATRIMON!ALENCERRAD0EM31/12/2023TOTALIZANDONOAIIVOEPASSIVO:
144.706,58 (Cento e quarenta e quatro ml| setecentos e seic rcalc a rinnl Ion+2 a ^ih -a+-`,^-`

PRESIDENIE
CPF:  132.004.178-7 %uteapjao§n`*#_Edy.meida

NTOS  DA SILVA
BA sob o No. 037148/00

CPF:  014.974.505-27

0002   ,
0007

Saldo Atual

144.706,58C
270,47C
2,OA7C
270,47C

95,27C

175,20C

144.436,llC
IO.000'00C
IO.000,00C

IO.000,00C

134..36,llC
134A36,llC

165.390,95C

30.954,84D
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